報道機関 各位

令和３年度第３回さいたま市ＳＤＧｓ企業認証式を開催します！

 さいたま市では、ＳＤＧｓの理念を尊重した経営を推進する市内企業を「さいたま

市ＳＤＧｓ認証企業」として認証し、ＳＤＧｓに取り組む企業の持続可能な成長を後

押ししています。

 この度、下記のとおり「令和３年度第３回さいたま市ＳＤＧｓ企業認証式」を開催

しますのでお知らせします。

記

１ 日  時

令和４年３月２９日（火）１４時３０分から１５時３０分まで

２ 会  場

さいたま市文化センター ４階 多目的ホール

（南区根岸１－７－１）

３ 認証企業

６３社（別紙１「令和３年度第３回さいたま市ＳＤＧｓ認証企業一覧」を参照）

４ 認証期間

認証年度を含めた５年後の３月３１日まで（令和８年３月３１日まで）

※認証制度の詳細につきましては別紙２「ＳＤＧｓ企業認証制度のご案内」を参照

記者発表資料

令和４年３月２４日（木）

問い合わせ先：経済政策課

課長：新井

担当：徳田

電話：８２９－１３６２

内線：４５６９